
Verksamhetsberättelse 2025 
HS-Föreningen Sverige 
 
Ännu ett år har gått i föreningen och snabbt gick det. 
Den största förändringen som skett är att vi bytte styrelse i samband med förra årets 
årsmöte i mars. För oss som ny styrelse har det varit en utmaning att ta oss an och axla 
ansvaret från föregående styrelse, om än roligt och spännande. För er medlemmar kan det 
verka som att det inte hänt så mycket men vi har haft ett oerhört tungt jobb med att ta över 
föreningen på många olika sätt. Först, att ta över som 100% ny styrelse skapade många 
hinder på vägen, det var inte lätt att ändra all information på banken, skatteverket, registrera 
ny adress för föreningen och andra myndighetsärenden. Utöver det fick vi tyvärr lägga 
onödigt mycket tid på att organisera medlemsregistret och verifiera medlemmar. För att 
underlätta arbetet och skapa bättre struktur har vi skaffat ett nytt bokföringsprogram och ny 
form för medlemsregister. Mycket tid har också lagts på att lära sig program, system samt att 
lära oss föreningsarbete och vad som ingår i att sitta i en styrelse. 
 
Men trots det tunga administrativa jobbet under året har vi även hunnit gjort detta: 

-​ Haft 15 styrelsemöten online samt flertalet krismöten 
-​ Uppdaterat och lanserat en ny hemsida 
-​ Börjat använda ett bokföringsprogram samt byta till Faktura som betalningsmetod 

från och med 2026 
-​ Startat upp HS träffar i Göteborg och Stockholm 
-​ Ökat antalet medlemmar i föreningen 
-​ Vi har haft möte med MedFour som jobbar med sårvård och hälsolivsmedel, fått 

information om Manukahonung samt informationsblad som vi delat med oss av i 
medlemsbrevet för dec 2025 

-​ Ökat medlemsantalet och synligheten på Instagramkontot och Facebook grupperna 
-​ Startat anhöriggrupp på Facebook 
-​ Blivit medlemmar i HSVN (Hälso och sjukvårdsnätverket) 
-​ Vi har sett till att Hidradenitis Suppurativa äntligen fått en egen sida på 1177.se 
-​ Strukturerat upp medlemsregistret med nytt system och direktkontakt med 

medlemmarna 
-​ Utöver träffarna har vi även stöttat och hjälpt i individärenden i både Stockholm och 

Göteborg. 
-​ Vi har också startat ett samarbete med ett läkemedelsbolag. Detta för att kunna 

skapa fler möjligheter till insatser som föreningen annars inte hade haft ekonomisk 
möjlighet att genomföra. Vi hoppas att detta samarbete kommer att bidra till ökade 
möjligheter för föreningens arbete 2026 
 

Trots det utmanande året som gått har vi i styrelsen haft ett givande och roligt år 
tillsammans. Med detta vill vi i Styrelsen avsluta med att rikta ett varmt tack till alla 
medlemmar, då vi inte skulle existera utan er alla. Så tack än en gång och vi ser fram emot 
ännu ett spännande år. 
 
Styrelsen; 
Sandra Örvind, Sofia Aldén, Moa Forsenberg och Rokayah Bel Moudden 
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